
 
 

UCHWAŁA NR LII/282/2022 
RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLI/249/2021 Rady Powiatu w Wyszkowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 25.222,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.222,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2022 r. określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 136.558.709,60 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 111.852.106,55 zł, 

b) dochody majątkowe – 24.706.603,05 zł; 

2) po stronie wydatków – 161.576.160,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 113.803.313,95 zł, 

b) wydatki majątkowe – 47.772.846,32 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Bogdan Mirosław Pągowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9302



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LII/282/2022
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 2 września 2022 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 502 772,67 25 222,38 19 527 995,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 066 088,67 25 222,38 19 091 311,05

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 773 657,00 -570 411,00 6 203 246,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

12 241 573,67 595 633,38 12 837 207,05

Razem: 136 533 487,22 25 222,38 136 558 709,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9302



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LII/282/2022
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 2 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 941 829,36 25 222,38 34 967 051,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 271 279,36 25 222,38 34 296 501,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 061 964,94 25 222,38 31 087 187,32

Razem: 161 550 937,89 25 222,38 161 576 160,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9302



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LII/282/2022
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 2 września 2022 r.

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 31 061 964,94 25 222,38 31 087 187,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 061 964,94 25 222,38 31 087 187,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 061 964,94 25 222,38 31 087 187,32

Budowa  drogi powiatowej Nr 4405W na odcinku Poręba Średnia -
Udrzynek 8 370 000,00 0,00 8 370 000,00

Budowa chodników 22 449,37 0,00 22 449,37
Budowa drogi powiatowej Nr 4408W ul. Daszyńskiego w
Wyszkowie 6 627 369,00 0,00 6 627 369,00

Budowa drogi powiatowej Nr 4408W w miejscowości Porządzie 5 579 943,67 0,00 5 579 943,67

Budowa drogi powiatowej nr 4414W na odcinku Wyszków - Rybno -
Kręgi - Somianka 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi powiatowej Nr 4419W - Ślubów 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa drogi powiatowej Nr 4421W od węzła "Mostówka" na DK S-
8 do działki nr.ew.10/1 położonej w m.Mostówka 8 185 273,00 - 344 777,62 7 840 495,38

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej Nr 4408W na
odcinku Długosiodło - Przetycz Włościańska 236 000,00 0,00 236 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej Nr 4414W na
odcinku Somianka Parcele- Barcice 108 240,00 0,00 108 240,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 4402W
na odcinku Nowa Pecyna - Długosiodło 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4415W
w miejscowości Leszczydół Podwielątki 129 999,00 0,00 129 999,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla
pieszych w Leszczydole Nowinach na ul.Wyszkowskiej na drodze
nr 4408W

102 000,00 0,00 102 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla
pieszych w Niegowie na ul. Handlowej na drodze nr 1811W 162 000,00 0,00 162 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla
pieszych w Nowej Wsi na drodze nr 4403W 45 500,00 0,00 45 500,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla
pieszych w Długosiodle na ul.Królowej Jadwigi na drogach nr
4408W, 2648W

183 500,00 0,00 183 500,00

Przebudowa DP Nr 4406W poprzez budowę chodnika w m.
Kamieńczyk 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna
- Długosiodło - Etap I 450 000,00 240 000,00 690 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna
- Długosiodło - Etap II 300 000,00 130 000,00 430 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W na odcinku od granicy z
Gminą Wyszków do ul.Kamienieckiej w m.Brańszczyk 159 690,90 0,00 159 690,90

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403Wna odcinku od m.Nowy
Brańszczyk do granicy pasa drogowego drogi krajowej nr S8 45 000,00 0,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 0,00 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Wykup nieruchomości 6 000,00 0,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 34 384,00 0,00 34 384,00

71095 Pozostała działalność 34 384,00 0,00 34 384,00

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

34 384,00 0,00 34 384,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji

34 384,00 0,00 34 384,00

750 Administracja publiczna 286 835,00 0,00 286 835,00

75020 Starostwa powiatowe 286 835,00 0,00 286 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 835,00 0,00 220 835,00

Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego do przepisów
przeciwpożarowych 70 835,00 0,00 70 835,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9302



Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku
biurowym Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w
Wyszkowie - I Etap

150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00

Zakup samochodu służbowego 66 000,00 0,00 66 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 900,00 0,00 40 900,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji- zakup samochodu 10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 900,00 0,00 30 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 900,00 0,00 30 900,00

Zakup silnika zaburtowego do łodzi wraz z wyposażeniem 30 900,00 0,00 30 900,00

801 Oświata i wychowanie 1 371 485,00 0,00 1 371 485,00

80115 Technika 1 061 485,00 0,00 1 061 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 485,00 0,00 1 061 485,00

Adaptacja dwóch pomieszczeń na pracownię elektroenergetyczną i
pracownię energetyki cieplnej w CEZiU "Kopernik" w Wyszkowie 17 500,00 0,00 17 500,00

Adaptacja pomieszczeń kuchni,zaplecza, stołówki oraz
podpiwniczenia na cele edukacyjne Zespołu Szkół Nr 1
im.M.Skłodowskiej - Curie w Wyszkowie

1 032 985,00 0,00 1 032 985,00

Budowa bieżni i boiska do piłki plażowej przy Zespole Szkół Nr 1
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Wyszkowie 11 000,00 0,00 11 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 310 000,00 0,00 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00

Modernizacja dachu na obiektach MECEO i stołówki przy I LO w
Wyszkowie 310 000,00 0,00 310 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 151 488,00 0,00 5 151 488,00

85111 Szpitale ogólne 5 151 488,00 0,00 5 151 488,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

5 151 488,00 0,00 5 151 488,00

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

443 352,00 0,00 443 352,00

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych ze środków RFIL

4 708 136,00 0,00 4 708 136,00

852 Pomoc społeczna 415 485,00 0,00 415 485,00

85202 Domy pomocy społecznej 349 485,00 0,00 349 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 485,00 0,00 349 485,00

Przebudowa lewego skrzydła budynku głównego Domu Pomocy
Społecznej w Brańszczyku 349 485,00 0,00 349 485,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 000,00 0,00 66 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00

Zakup samochodu służbowego dla PCPR w Wyszkowie 66 000,00 0,00 66 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 0,00 70 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Wykonanie miejsc postojowych dla klientów urzędu na terenie
Powiatowego Urzędu Pracy od strony Parku im.Karola Ferdynanda
Wazy w Wyszkowie

70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 9 309 082,00 0,00 9 309 082,00

92601 Obiekty sportowe 9 309 082,00 0,00 9 309 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 309 082,00 0,00 9 309 082,00

Budowa hali sportowej przy Centrum Edukacji Zawodowej i
Ustawicznej "Kopernik" w Wyszkowie 9 309 082,00 0,00 9 309 082,00

Razem 47 747 623,94 25 222,38 47 772 846,32

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9302


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-07T09:01:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




